
Institut Valencià de Competitivitat Empresarial Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial

RESOLUCIÓ de 9 de gener de 2024, de la Direcció Gene-
ral de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial 
(IVACE), per la qual s’acorda publicar la llista definiti-
va de persones admeses i excloses en la convocatòria de 
constitució de borses urgents de treball per a la cobertura 
temporal de llocs d’estructura del grup A (general), de la 
plantilla orgànica de l’IVACE, per la Resolució d’11 de 
juliol de 2023, de la directora general de l’Institut Valen-
cià de Competitivitat Empresarial (IVACE). [2024/253]

RESOLUCIÓN de 9 de enero de 2024, de la Direc-
ción General del Instituto Valenciano de Competitividad 
Empresarial (IVACE), por la que se acuerda publicar la 
relación definitiva de personas admitidas y excluidas en la 
convocatoria de constitución de bolsas urgentes de traba-
jo para la cobertura temporal de puestos de estructura del 
grupo A (general), de la plantilla orgánica del IVACE, por 
Resolución de 11 de julio de 2023, de la directora general 
del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial 
(IVACE). [2024/253]

En fecha de 22 de noviembre de 2023 se publicó la Resolución de 
11 de noviembre de 2023, de la Dirección General del Instituto Valen-
ciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se acordó 
publicar la relación provisional de personas admitidas y excluidas en 
la convocatoria de constitución de bolsas urgentes de trabajo para la 
cobertura temporal de puestos de estructura del grupo A (general), 
de la plantilla orgánica del IVACE, por Resolución de 11 de julio de 
2023, de la directora general del Instituto Valenciano de Competitividad 
Empresarial (IVACE).

En el apartado 4 de la convocatoria de la bolsa se establecía:
«4.3. Las personas aspirantes podrán, en caso de error, exclusión o 

de no figurar en la relación provisional de personas admitidas y exclui-
das, subsanar electrónicamente los defectos en que hayan incurrido en 
su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente en el 
plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publi-
cación de la resolución a que se refiere la base anterior, de acuerdo con 
lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

4.4. Transcurrido el plazo anterior, vistas las alegaciones y, en su 
caso, subsanados los defectos, se dictará una resolución que eleve a 
definitiva la relación de personas admitidas y excluidas a la del pro-
ceso selectivo, que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana».

Reunida la Mesa negociadora de provisión de puestos del IVACE, 
en sesión celebrada en fecha 20 de diciembre de 2023, y aprobada la 
relación definitiva de personas admitidas y excluidas en el proceso 
selectivo.

En virtud de las facultades establecidas en el artículo 8.2 a) y f) 
del Decreto 4/2013, de 4 de enero, del Consell por el que se aprueba el 
Reglamento de organización y funcionamiento del Instituto Valenciano 
de Competitividad Empresarial (IVACE), resuelvo:

Único
Aprobar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas 

para participar en el proceso de constitución de la bolsa urgente de tra-
bajo para la cobertura temporal de puestos de estructura del grupo A 
(general) que se encuentra disponible en la web del IVACE.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa. De con-
formidad con lo establecido en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 
de octubre, reguladora de la jurisdicción laboral y sin perjuicio de los 
demás recursos que se estimen procedentes, contra dicha resolución, 
podrá presentarse demanda judicial en la vía laboral, ante el órgano 
jurisdiccional correspondiente, dentro del plazo de dos meses.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 9 de enero de 2024.– La dirección general del IVACE, p. 
s. (R 27.10.2023, de la presidenta del IVACE), el secretario autonómico 
de Industria, Comercio y Consumo: Felipe Javier Carrasco Torres.

En data 22 de novembre de 2023 es va publicar la Resolució d’11 
de novembre de 2023, de la Direcció General de l’Institut Valencià de 
Competitivitat Empresarial (IVACE), per la qual es va acordar publicar 
la llista provisional de persones admeses i excloses en la convocatòria 
de constitució de borses urgents de treball per a la cobertura temporal 
de llocs d’estructura del grup A (general), de la plantilla orgànica de 
l’IVACE, per la Resolució d’11 de juliol de 2023, de la directora general 
de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE).

En l’apartat 4 de la convocatòria de la borsa s’establia:
«4.3. Les persones aspirants, en cas d’error, exclusió o de no figurar 

en la llista provisional de persones admeses i excloses, podran esmenar 
electrònicament els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·li-
citud, o fer les al·legacions que consideren convenients en el termini 
de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació de la 
resolució a què es referix la base anterior, d’acord amb el que establix 
l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques.

4.4. Transcorregut el termini anterior, vistes les al·legacions i, si és 
el cas, esmenats els defectes, es dictarà una resolució que eleve a defini-
tiva la llista de persones admeses i excloses a la del procés selectiu, que 
es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana».

Reunida la Mesa negociadora de provisió de llocs de l’IVACE, en 
sessió celebrada en data 20 de desembre de 2023, i aprovada la llista 
definitiva de persones admeses i excloses en el procés selectiu.

En virtut de les facultats establides en l’article 8.2.a i f) del Decret 
4/2013, de 4 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
d’organització i funcionament de l’Institut Valencià de Competitivitat 
Empresarial (IVACE), resolc:

Únic
Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses per a 

participar en el procés de constitució de la borsa urgent de treball per a 
la cobertura temporal de llocs d’estructura del grup A (general) que es 
troba disponible en la web de l’IVACE.

Esta resolució posa fi a la via administrativa. De conformitat amb 
el que s’establix en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, 
reguladora de la jurisdicció laboral, i sense perjudici dels altres recursos 
que s’estimen procedents, contra esta resolució es pot presentar una 
demanda judicial en la via laboral, davant de l’òrgan jurisdiccional cor-
responent, dins del termini de dos mesos.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si és el cas, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 9 de gener de 2024.– La Direcció General de l’IVACE, p. 
s. (R 27.10.2023, de la presidenta de l’IVACE), el secretari autonòmic 
d’Indústria, Comerç i Consum: Felipe Javier Carrasco Torres.


		2024-01-17T13:39:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




